Geachte Heer Hemmer , Geachte Heer Engelbertink

en allen die ik overgeslagen heb hier in de zaal.

Dankzeggend dat ik hier nog even de gelegenheid krijg , mijn verontwaarding en ongenoegen
in voormelde kwestie toe te lichten . Ik probeer dit, ondanks dat ik maar een gewone
boerenkerel ben en 35 jaar zelfstandig een eigen bedrijf in het Grondverzet en Kraanverhuur
bedrijf, aan de Hanzeweg 56 heb gehad , en nog steeds heb . Laat ik een ding voorop stellen
, ik heb aan de eventuele nieuwe eigenaars, de Gebr. Hogeling, geen hekel, ook zij moeten
hard werken voor hun geld , echter a.u.b. niet op deze plek, waar een groot gedeelte bos
voor sneuvelen moet. In die tijd hebben we meerdere keren bij de Gemeente aangeklopt om
een stukje grond naast ons, waar een groenstrook is gerealiseerd, er bij te kunnen kopen.
Wel drie keer op het gemeentehuis geweest, maar geen stap verder. Miroy Ottenhof was ons
contactpersoon bij de gemeente. Het zou gaan, waar ook de Firma Hans Oude Ophuis , op
gewezen was door de gemeente , om eventueel daar zijn bedrijf te gaan voortzetten in plaats
van de Oranjestraat waar het nu nog is gevestigd. Na heel veel boze brieven van
medebedrijven in de buurt van ons, heeft hij toch besloten om maar daar te blijven. An die
boze actie heb ik geen medewerking verleend, ik was tevreden met Ophuis als buurman.
Echter die mogelijkheid ligt bij mijn weten nog steeds open, waarom wordt daar niet voor
gekozen. Daar is weiland te koop , alleen de groenstrook moet worden omgezet , zoals ik op
een schets heb bijgevoegd. Dan kan dat absurte plan van het bos kappen, worden afgewend.
Het is toch onmogelijk dat de gemeente tot zover wil gaan , hebben we dat stukje natuur dan
niet heel hard nodig ? lk zal mij met hand en tand verzetten , tot aan de Hoge Raad , om dit
plan niet te laten doorgaan , en daarvoor zal ik proberen heel veel mensen die een beetje
natuurliefhebber zijn , achter me te krijgen. Ten tweede : Ik heb een bouwvergunning
gekregen, zoals op de schets te zien is, precies op de scheiding met de berm van de
gemeente. Dan zit ik straks met de keuken en woonkamer , welgeteld 9.50 van de scheiding
af met het desbetreffende bouwperceel. Dit kan toch wel geen waarheid wezen. Ik heb hier
altijd zowel aan de Linkerkant als de Rechterkant , vanaf de hoek Parallelweg tot aan het
kanaal, alles netjes onderhouden , een parkeerplaats gemaakt, laatst nog weer een geheel
nieuwe afrastering gezet over de gehele lengt, een dag een minikraantje gehad, om achter
alles te egaliseren en twee aanhangers met gestort materiaal naar de stortplek aan de
Brandtlichterweg gebracht. Kosten : € 400,00. Daar praat ik niet over, we willen het netjes
houden. ledere twee weken doe ik het gras maaien, over de gehele lengte, en als er mensen
langs lopen of fietsen, die zeggen , Kienhoes, wat heit de weer netkes oetzeen, dat heb ik
daar weer een goed gevoel bij. Ik hoop werkelijk dat U Uw gevoel ook eerlijk laat spreken , en
deze zaak z.s.m. in de doofpot doet. U mag van mij weten, als dit gerealiseerd wordt , laat ik
binnen twee dagen een bordje plaatsen met TE KOOP van mijn gehele bedrijf. Mocht U toch
besluiten om het dit bestemmingsplan te wijzigen, en goedkeuring aan dit alles te verlenen,
zullen we ons met hand en tand blijven verzetten . Ik wil U in het uiterste geval vragen, om
dan de bestaande verhoogde wal, die zou blijven bestaan, met een breedte van 15 meter in
te zetten, zodat er nog iets positiefs overblijft. Nogmaals , ik ben niet boos , maar UNMEUNIG
teleurgesteld. Henk Kienhuis. '




Gemeenteraad trgomes U 1 FEB
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7590 AA Denekamp

Datum: 29.01.2024

Inzake: Ontwerpbestemmingsplan “hoek Parallelweg Hanzeweg Denekamp”
Planindentificatienr.: NL.IMRO.1774.DENBPHANZEWEG-OWO01

Geachte heer, mevrouw,

Hierbij maken wij onze zienswijze kenbaar met betrekking tot hierboven genoemd
ontwerpbestemmingsplan.

a. Wordt voorgenomen een leefgebied op te offeren met daarin 0.a. een broedkolonie kraaien
(zijn beschermd), de groene specht, de bonte specht, uil, ekster, Vlaamse gaai en vleermuis.

b. Wordt voorgenomen een vergunning af te geven voor het bouwen van een hoge fabriekshal
aan een voor Denekamp prachtige toeristische route: traject kanaal Almelo-Nordhorn,
tevens een prachtig stukje natuur, onbegrijpelijk!

c. Zien wijgevaren bij in- en uitritten op deze korte stroken weg. Het is nu al gevaarlijk en
vooral onoverzichtelijk.

d. Vrezen wijvoor overschrijding van geluidsemissie, aan de richtafstand voor geluid tussen
huis en bedrijf wordt niet voldaan.

e. Wordt niet voldaan aan de voorgeschreven milieucategorie (1 of 2), afstand gevel woningen
tot grens plangebied.

Wij gaan er van uit dat U ons van de verdere ontwikkelingen op de hoogte houdt.

Hoogachtend,

Fam. Teunissen fam. Kienhuis
Parallelweg 18 Hanzeweg 56

7591 BN Denekamp 7591 BK Denekamp
T: 06 22990656 0541 352695

karelteunissen@home.nl jhrkien@xs4all.nl
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